
Проект  
 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 

__  ____________2019 року       № _________                                                                    

            м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

З метою ефективного використання коштів обласного фонду охорони 

навколишнього природного середовища у 2019 році, відповідно до статті 47 

Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», 

рішення обласної ради від 18 вересня 2014 року «Про затвердження Положення 

про обласний фонд охорони навколишнього природного середовища 

Чернігівської області», керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила:  

1.Внести зміни до переліку видатків обласного фонду охорони 

навколишнього природного середовища на 2019 рік, затвердженого рішенням 

обласної ради від 4 квітня 2019 року № 10-17/VII, а саме: 

1.1.Напрямок використання «Заходи з благоустрою території парку-

пам’ятки садово-паркового мистецтва «Городнянський» у м. Городня 

Чернігівської області» викласти в новій редакції: «Облаштування доріг та 

стежок парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва «Городнянський» у 

м. Городня Чернігівської області». 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 

 

 

Голова обласної ради                                                                            І.С. Вдовенко 

 

 

 
 

Про внесення змін до переліку видатків 

обласного фонду охорони навколишнього 

природного середовища на 2019 рік, 

затвердженого рішенням обласної ради від 

4 квітня 2019 року № 10-17/VII 


